

Prefeitura Municipal de Monte Sião

Estância Hidromineral – Capital Nacional da Moda Tricô Diretoria Administrativa – Divisão de Licitações www.montesiao.mg.gov.br



ADJUDICAÇÃO

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO - PE 011/2025 Registro de Preços – RP 011/2025 Processo Licitatório – PRC 017/2025

CONSIDERANDO, o resultado classificatório observado no presente certame, **ADJUDICO** seu objeto à empresa NATURIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA e D. F. ASTOLPHO, pelo critério do menor preço global, conforme mapa anexo a Ata.

Monte Sião, 18 de março de 2025.

Maurício Zucato Júnior Prefeito Municipal

Rua Maurício Zucato, 111 – Centro – CEP 37580-000 E-mail: <u>licitacao@montesiao.mg.gov.br</u> – Tel.: (35) 3465 4793



Prefeitura Municipal de Monte Sião

Estância Hidromineral – Capital Nacional da Moda Tricô Diretoria Administrativa – Divisão de Licitações www.montesiao.mg.gov.br



DESPACHO HOMOLOGATÓRIO

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO - PE 011/2025 Registro de Preços – RP 011/2025 Processo Licitatório - PRC 017/2025

Acusado o recebimento do Processo Licitatório - PRC 017/2025, modalidade Pregão Eletrônico - PE 011/2025, Registro de Preços - RP 011/2025, *homologo* o presente certame, para que produza seus jurídicos efeitos.

Monte Sião, 18 de março de 2025.

Maurício Zucato Júnior Prefeito Municipal